
                                                                                                                                               Ev.č.356/2016/DOT/OŠVA 

1 z 2 

Smlouva o reklamě 
kterou mezi sebou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 
 

a)   VODOVODY A KANALIZACE Beroun, a.s  
266 01 Beroun, Mostníkovská 255,    

      v zastoupení Mgr. Jiřím Paulem, MBA, předsedou představenstva 

      IČ:  46356975, DIČ: CZ 46356975  

     

      (dále jen objednavatel na straně jedné) 

 

 

b)  Město Beroun 

     se sídlem Husovo náměstí 68, 266 01 Beroun   

     v zastoupení Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města 

     IČ: 00233129, DIČ: CZ 00233129 

     Číslo účtu: 19-326131/0100, Komerční banka Beroun 

     

     (dále jen obstaravatel na straně druhé) 

 

takto: 

 

I. 

Preambule 

Objednavatel má zájem na budování dobrého jména své firmy, zvyšování image svého 

obchodního jména, jakož i z důvodu rozvoje podnikatelské činnosti za účelem dosažení, zajištění 

a udržení svých příjmů a tím i své pozice a bonity na trhu, uzavírá tuto reklamní smlouvu. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy  

Touto smlouvou se obstaravatel zavazuje pro objednavatele zajistit po dobu trvání smlouvy 

dohodnutou reklamu obchodního jména a loga objednavatele v rámci obstaravatelem 

podporovaného plaveckého výcviku žáků základních a mateřských škol zřízených městem Beroun 

(dále jen „plavecký výcvik“), a to způsobem a vhodnou formou v souladu s touto smlouvou a 

právními předpisy. 

 

Obstaravatel se zavazuje: 

a) Umístit obchodní jméno a logo objednavatele v dohodnutém a schváleném textu 

v prostorách veřejného plaveckého bazénu, ve kterých bude probíhat plavecký výcvik, 

minimálně po dobu jeho pořádání. 

b) Propagovat obchodní jméno a logo objednavatele ve všech mediálních výstupech 

souvisejících s předmětem smlouvy.  

c) Předat objednavateli fotodokumentaci, dokládající plnění smlouvy, do 31. 1. 2017. 

 

 

III. 

Odměna 

Odměna za poskytované služby je dohodnuta ve výši 90.000,- Kč + DPH (slovy devadesát tisíc 

korun českých) a je splatná na základě vystavené faktury obstaravatelem.  

 
 

IV. 

Náhrada škody a smluvní pokuta 

V případě, že kterákoliv ze smluvních stran způsobí druhé straně škodu porušením své povinnosti 

vyplývající z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, bude tato strana povinna 

nahradit druhé straně vzniklou škodu a ušlý zisk. 

 
 

 

 



                                                                                                                                               Ev.č.356/2016/DOT/OŠVA 

2 z 2 

 

V. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 10. 2016 do 30. 9. 2017. 
 

 

VI.  

Závěrečná ujednání 
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí českým právem, pokud není v této smlouvě 

dohodnuto jinak. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž obě strany obdrží po 1 

vyhotovení. 

 
Smluvní strany jsou srozuměny s  tím a berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění povinnosti 

uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v  registru smluv uveřejní město 

Beroun, a to do 15 dnů ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s  tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také na oficiálních webových 

stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků  

a bez časového omezení, s  výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 

upravujících svobodný přístup k informacím. 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek.  

 

Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno Radou města Beroun dne 14. 9. 2016 usnesením č. 

457/2016. Město Beroun ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky pro platnost tohoto 

právního jednání.  
 

 

 

V Berouně dne                                                                         V Berouně dne  

 

 

 

 

 

 

………………………………..                                                                  …………………………….. 

Objednavatel                                                                   Obstaravatel 

http://www.mesto-beroun.cz/

